
PR
O

BE
PA

R
TI

TU
R°

¢

{
°

¢

{
© Instrumentierung: 2025 Missionswerk Friedensstimme, Gummersbach

Voce

I 

Violini    

 

II

Viole

Violoncelli

Pianoforte

f

f

f

f

f

Voce

I 
 

V-ni    

 

II

V-le

V-c.

P-no.

mf

1. Der Hei land- ist mein gu ter,- treu er- Hir te,- Er sorgt für mich bei

1
6

mf

mf

mf

mf

44

44

44

44

44

44

44

&b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

Text: О. Вялов
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DER HEILAND IST MEIN GUTER, TREUER HIRTE
И в снег и в дождь

Instrumentierung: A. Tielmann
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